
Piotrków Trybunalski, 16.10.2020 r.

SPZ.271.10.2020

Zamawiający:
Miasto Piotrków Trybunalski
Pasaż Karola Rudowskiego 10
97 – 300 Piotrków Trybunalski

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 ze zm.) na:

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
z terenu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuję, że Zamawiający: 

I. dokonał wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę:

CZĘŚĆ I
Remondis Sp. z o.o.               
ul. Zawodzie 18
02-981 Warszawa
Oddział Łódź
ul. Zbąszyńska 6
Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza (uzyskała największa liczbę punktów) wg kryteriów oceny ofert określonych 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 91 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Ocena ofert złożonych w części I w postępowaniu niepodlegających odrzuceniu:

 Cena                        
Przeprowadzenie 

edukacji 
ekologicznej 

Dodatkowy odbiór 
odpadów 

wielogabarytowych 
z nieruchomości 
wielorodzinnych 

w każdym miesiącu     
waga 60% waga 20% waga 20%

Łączna 
ilość 

punktów

N
R

  O
FE

R
TY

w zł TAK / NIE TAK / NIE        100%

Wykonawca 

1 8 014 799,90
60 pkt

 TAK 
20 pkt

 TAK
 20 pkt 100,00

Remondis Sp. z o.o.                   
02-981 Warszawa,                          

ul. Zawodzie 18
Oddział Łódź,                             
91-342 Łódź,                              

ul. Zbąszyńska 6

2 8 155 214,68
     58,97 pkt    

 TAK 
20 pkt

 TAK 
20 pkt 98,97

Zakład Usług 
Komunalnych „HAK” 
Stanisław Burczyński                                     
97-300 Piotrków Tryb.                       

ul. Próchnika 25



Strona 2 z 3

CZĘŚĆ II
EKOM Maciejczyk Spółka Jawna                                 
ul. Zakładowa 29
26-052 Nowiny
Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza (uzyskała największa liczbę punktów) wg kryteriów oceny ofert określonych 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 91 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Ocena ofert złożonych w części II w postępowaniu niepodlegających odrzuceniu:

 Cena                        
Przeprowadzenie 

edukacji 
ekologicznej 

Dodatkowy odbiór 
odpadów 

wielogabarytowych 
z nieruchomości 

wielorodzinnych w 
każdym miesiącu     

waga 60% waga 20% waga 20%

Łączna 
ilość 

punktów

N
R

 O
FE

R
TY

w zł TAK / NIE TAK / NIE        100%

Wykonawca 

3 3 984 240,74
60 pkt  

 TAK
20 pkt

 TAK 
20 pkt 100,00

„EKOM” Maciejczyk 
Spółka Jawna                                 

ul. Zakładowa 29
26-052 Nowiny

1
4 285 893,85
   55,78 pkt

    

 TAK
20 pkt

 

 TAK 
20 pkt 95,78

Remondis 
Sp. z o.o. 02-981 

Warszawa, ul. 
Zawodzie 18
Oddział Łódź
91-342 Łódź

 ul. Zbąszyńska 6

4 4 881 993,98
   48,97 pkt    

 TAK 
20 pkt

 TAK 
20 pkt 88,97

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych „TAMAX”

Szczepan Cieślak                       
28-340 Sędziszów
Osiedle Sady 20/2

2 4 929 310,73
  48,50 pkt    

 TAK
20 pkt

 TAK 
20 pkt 88,50

Zakład Usług 
Komunalnych „HAK” 
Stanisław Burczyński                                     
97-300 Piotrków Tryb.                   

ul. Próchnika 25

CZĘŚĆ III
Remondis Sp. z o.o.               
ul. Zawodzie 18
02-981 Warszawa
Oddział Łódź
ul. Zbąszyńska 6
Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza (uzyskała największa liczbę punktów) wg kryteriów oceny ofert określonych 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 91 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.



Strona 3 z 3

Ocena ofert złożonych w części III w postępowaniu niepodlegających odrzuceniu:

 Cena                        
Przeprowadzenie 

edukacji 
ekologicznej 

Dodatkowy odbiór 
odpadów 

wielogabarytowyc
h z nieruchomości 
wielorodzinnych w 
każdym miesiącu     

waga 60% waga 20% waga 20%

Łączna 
ilość 

punktów

N
R

 O
FE

R
TY

w zł TAK / NIE TAK / NIE        100%

Wykonawca 

1 6 229 438,41
    60,00 pkt

 TAK
 20 pkt

 TAK
 20 pkt 100,00

Remondis Sp. z o.o.        
02-981 Warszawa,                 

ul. Zawodzie 18
Oddział Łódź                     
91-342 Łódź                        

ul. Zbąszyńska 6

5 7 918 368,14
47,20 pkt    

 TAK
 20 pkt

 TAK
 20 pkt 87,20

JUKO Sp. z o.o.                                
ul. Topolowa 1

97-300 Piotrków 
Trybunalski

CZĘŚĆ IV
EKOM Maciejczyk Spółka Jawna                                 
ul. Zakładowa 29
26-052 Nowiny
Uzasadnienie faktyczne:
Oferta najkorzystniejsza (uzyskała największa liczbę punktów) wg kryteriów oceny ofert określonych 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 91 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Ocena ofert złożonych w części IV w postępowaniu niepodlegających odrzuceniu:

 Cena                        

Czas reakcji - max 
24 h 

(odbioru odpadów) 
Wykonawcy, 

liczony od 
momentu złożenia 

zlecenia

Certyfikat
jakości

[dołączenie do
oferty kserokopii

aktualnego
certyfikatu jakości]

waga 60% waga 30% waga 10%

Łączna 
ilość 

punktów

N
R

 O
FE

R
TY

w zł TAK / NIE TAK / NIE        100%

Wykonawca 

3   32 529,60
  60,00 pkt

6,00 h
30 pkt 

 TAK 
10 pkt 100,00

„EKOM” Maciejczyk 
Spółka Jawna                                 

ul. Zakładowa 29,                               
26-052 Nowiny

5  49 928,40
39,09 pkt    

24,00 h
7,5 pkt

 NIE 
0 pkt 46,59

JUKO Sp. z o.o.                                
ul. Topolowa 1

97-300 Piotrków 
Trybunalski

Adam Karzewnik
II Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/


		2020-10-16T12:29:07+0000
	Adam Marian Karzewnik




